
 

UCHWAŁA NR 22/1096/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 13/519/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
29 marca 2023 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) w ust. 1: 
- w pkt 2 po lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: 
„c) Pani Monika Walecka–Gołasz, Dyrektor Departamentu Realizacji Projektów 

Unijnych;”, 
- w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„c) Pani Anna Sąsiadek-Chuchra, Dyrektor Wydziału Certyfikacji,”, 
- w pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie: 
„b) Pani Barbara Jesionowska, Dyrektor Departamentu Wdrażania Programów 

Regionalnych, a w przypadku jej nieobecności w pracy, potwierdzonej w systemie 
RCP, oświadczenia woli składać będzie Pan Michał Stańczak, zastępca Dyrektora 
Departamentu Wdrażania Programów Regionalnych,”, 

b) w ust. 3: 
- pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„9) Panią Barbarę Jesionowską, Dyrektora Departamentu Wdrażania Programów 

Regionalnych w zakresie: 
a) powoływania Komisji Oceny Projektów do oceny projektów złożonych  

w odpowiedzi na konkursy1 w ramach RPO WK-P 2014-20202 oraz 
programu FEdKP3, 

b) podpisywania umów cywilno-prawnych oraz aneksów zawieranych  
z ekspertami dotyczących oceny projektów złożonych w odpowiedzi na 
konkursy w ramach RPO WK-P 2014-2020 oraz programu FEdKP, 

c) podpisywania umów, porozumień oraz aneksów do umów o dofinansowanie 
projektów ze środków RPO WK-P 2014-2020 oraz programu FEdKP, 

d) podpisywania rozwiązań umów oraz oświadczeń stron o obopólnym 
rozwiązaniu umów o dofinansowanie projektów ze środków RPO WK-P 
2014-2020 oraz programu FEdKP, 

e) podpisywania zaświadczeń o udzielonej pomocy de minimis ze środków 
RPO WK-P 2014-2020 oraz programu FEdKP, 

                                                           
1 Ilekroć mowa w § 1 ust. 3 pkt 9 i 11 o konkursach, należy przez to rozumieć również nabory pozakonkursowe 
oraz nabory niekonkurencyjne. 
2 Ilekroć mowa w § 1 ust. 3 pkt 9 – 11b o RPO WK-P 2014-2020 należy przez to rozumieć Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 
3 Ilekroć mowa w § 1 ust. 3 pkt 9 – 11b o programie FEdKP należy przez to rozumieć program Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027. 



2 

f) podpisywania potwierdzeń przelewów wierzytelności z tytułu 
podpisywanych umów na dofinansowanie projektów ze środków RPO  
WK-P 2014-2020 oraz programu FEdKP, 

g) zgłoszeń wierzytelności przekazywanych elektronicznie za pośrednictwem 
systemu teleinformatycznego oraz pism procesowych i dokumentów  
w postępowaniu upadłościowym (zgodnie z art. 216a ustawy z dnia  
28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe) i w postępowaniu 
restrukturyzacyjnym (zgodnie z art. 196a ustawy z dnia 15 maja 2015 r. 
Prawo restrukturyzacyjne) w związku z realizacją RPO WK-P 2014-2020, 
RPO WK-P 2007-20134, PO KL 2007-20135 oraz programu FEdKP, 

h) upomnień w przypadku braku wpłat środków wynikających z decyzji 
Zarządu Województwa orzekających o zwrocie dofinansowania (w tym 
decyzji w sprawie udzielenia ulg w spłacie zobowiązań) w związku  
z realizacją RPO WK-P 2014-2020, RPO WK-P 2007-2013, PO KL 2007-
2013 oraz programu FEdKP, 

i) tytułów wykonawczych przekazywanych elektronicznie (zgodnie  
z art. 26§1c ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji) do właściwych naczelników urzędów 
skarbowych w przypadku niedokonania wpłat zobowiązań wynikających  
z decyzji orzekających o zwrocie dofinansowania (w tym decyzji w sprawie 
udzielenia ulg w spłacie zobowiązań) w związku z realizacją RPO WK-P 
2014-2020, RPO WK-P 2007-2013, PO KL 2007-2013 oraz programu 
FEdKP, 

j) występowania w imieniu Instytucji Zarządzającej RPO WK-P 2014-2020  
oraz w imieniu Instytucji Zarządzającej programem FEdKP w zakresie 
ustalania i nakładania korekt finansowych w oparciu o rozporządzenie 
wydane przez ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego na 
podstawie art. 24 ust. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014–2020, 

k) występowania w imieniu Instytucji Zarządzającej RPO WK-P 2014-2020,  
w imieniu Instytucji Zarządzającej RPO WK-P 2007-2013 oraz w imieniu 
Instytucji Zarządzającej programem FEdKP w zakresie: 
- wzywania do zwrotu środków przeznaczonych na realizację programów 

finansowych z udziałem środków europejskich, na podstawie art. 207 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i art. 211 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych w zw. z art. 113 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  
o finansach publicznych, 

- wszczęcia postępowania w sprawie o zwrot środków przeznaczonych na 
realizację programów finansowanych z udziałem środków europejskich, na 
podstawie art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i art. 211 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych w zw. z art. 113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych, 

                                                           
4 Ilekroć mowa w § 1 ust. 3 pkt 9 – 11b o RPO WK-P 2007-2013 należy przez to rozumieć Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013. 
5 Ilekroć mowa w § 1 ust. 3 pkt 9 – 11b o PO KL 2007-2013 należy przez to rozumieć Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 2007-2013. 
 



3 

- zawiadomienia o niezałatwieniu sprawy w terminie oraz wskazaniu 
nowego terminu załatwienia sprawy, 

l) podpisywania w imieniu Instytucji Zarządzającej RPO WK-P 2014-2020,  
w imieniu Instytucji Zarządzającej RPO WK-P 2007-2013 oraz w imieniu 
Instytucji Zarządzającej programem FEdKP: 
- formularza zgłoszenia podmiotu do rejestru podmiotów wykluczonych  

z możliwości otrzymania środków przeznaczonych na realizację 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich, 

- zawiadomień o naruszeniu dyscypliny finansów publicznych, 
- zawiadomień o uzasadnionym podejrzeniu popełnienia przestępstwa  

w zakresie zadań Departamentu, 
m)  występowania w imieniu Instytucji Pośredniczącej PO KL 2007-2013  

 w zakresie: 
 -  wzywania do zwrotu środków przeznaczonych na realizację programów   

finansowanych z udziałem środków europejskich, na podstawie art. 207 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i art. 211 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych w zw. z art. 113 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  
o finansach publicznych, 

 - wszczęcia postępowania w sprawie o zwrot środków przeznaczonych na 
realizację programów finansowanych z udziałem środków europejskich, na 
podstawie art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i art. 211 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych w zw. z art. 113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych, 

 -  zawiadomienia o niezałatwieniu sprawy w terminie oraz wskazaniu 
nowego terminu załatwienia sprawy, 

n)   podpisywania w imieniu Instytucji Pośredniczącej PO KL 2007-2013:  
- formularza zgłoszenia podmiotu do rejestru podmiotów wykluczonych  
z możliwości otrzymania środków przeznaczonych na realizację 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich, 
- zawiadomień o uzasadnionym podejrzeniu popełnienia przestępstwa  
w zakresie zadań Departamentu, 

o) podpisywania dokumentów związanych z rozliczeniem i zamykaniem PO 
KL 2007-2013, 

p) podpisywania zawiadomień o planowanych kontrolach oraz pism 
przekazujących wystąpienia pokontrolne w ramach projektów 
dofinansowanych ze środków RPO WK-P 2014-2020 oraz programu 
FEdKP, 

r) wydawania w imieniu Instytucji Zarządzającej RPO WK-P 2014-2020 oraz 
w imieniu Instytucji Zarządzającej programem FEdKP upoważnień do 
przeprowadzenia kontroli realizacji projektów w ramach RPO WK-P 2014-
2020 oraz programu FEdKP;”, 

- pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10) W przypadku nieobecności w pracy Pani Barbary Jesionowskiej, 

Dyrektora Departamentu Wdrażania Programów Regionalnych, 
potwierdzonej w systemie RCP, oświadczenia woli w zakresie określonym 
w § 1 ust. 3 pkt 9 lit. c, d i l dotyczące Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Europejskiego Funduszu Społecznego Plus składać będzie 
Pan Michał Heller, zastępca Dyrektora Departamentu Wdrażania 



4 

Programów Regionalnych, oświadczenia woli w zakresie określonym w § 1 
ust. 3 pkt 9 lit. a – l dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, składać będzie Pan Michał Stańczak, zastępca Dyrektora 
Departamentu Wdrażania Programów Regionalnych, zaś oświadczenia woli 
w zakresie określonym w § 1 ust. 3 pkt 9 lit. l tiret trzecie składać będzie 
Pan Tomasz Jaroszewski, zastępca Dyrektora Departamentu Wdrażania 
Programów Regionalnych;”, 

- pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„11) Pana Michała Hellera, zastępcę Dyrektora Departamentu Wdrażania 

Programów Regionalnych, w zakresie: 
a) powoływania Komisji Oceny Projektów do oceny projektów złożonych  

w odpowiedzi na konkursy w ramach RPO WK-P 2014-2020 
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz w ramach programu FEdKP współfinansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

b) podpisywania umów cywilno-prawnych oraz aneksów zawieranych  
z ekspertami dotyczących oceny projektów złożonych w odpowiedzi na 
konkursy w ramach RPO WK-P 2014-2020 współfinansowanych  
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz w ramach programu 
FEdKP współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, 

c) podpisywania zaświadczeń o udzielonej pomocy de minimis ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WK-P 2014-2020 
oraz ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 
programu FEdKP, 

d) podpisywania potwierdzeń przelewów wierzytelności z tytułu 
podpisywanych umów na dofinansowanie projektów w ramach RPO WK-P 
2014-2020 współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz w ramach programu FEdKP współfinansowanych  
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

e) zgłoszeń wierzytelności przekazywanych elektronicznie za pośrednictwem 
systemu teleinformatycznego oraz pism procesowych i dokumentów  
w postępowaniu upadłościowym (zgodnie z art. 216a ustawy z dnia  
28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe) i w postepowaniu 
restrukturyzacyjnym (zgodnie z art. 196a ustawy z dnia 15 maja 2015 r. 
Prawo restrukturyzacyjne) w związku z realizacją RPO WK-P 2014-2020 
w zakresie Europejskiego Funduszu Społecznego, PO KL 2007-2013 oraz 
programu FEdKP w zakresie Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

f) upomnień w przypadku braku wpłat środków wynikających z decyzji 
Zarządu Województwa orzekających o zwrocie dofinansowania (w tym 
decyzji w sprawie udzielenia ulg w spłacie zobowiązań) w związku  
z realizacją RPO WK-P 2014-2020 w zakresie Europejskiego Funduszu 
Społecznego, PO KL 2007-2013 oraz programu FEdKP w zakresie 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

g) tytułów wykonawczych przekazywanych elektronicznie (zgodnie  
z art. 26§1c ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji) do właściwych naczelników urzędów 
skarbowych w przypadku niedokonania wpłat zobowiązań wynikających  
z decyzji orzekających o zwrocie dofinansowania (w tym decyzji  
w sprawie udzielenia ulg w spłacie zobowiązań) w związku z realizacją 



5 

RPO WK-P 2014-2020 w zakresie Europejskiego Funduszu Społecznego, 
PO KL 2007-2013 oraz programu FEdKP w zakresie Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus, 

h) występowania w imieniu Instytucji Zarządzającej RPO WK-P 2014-2020  
w ramach projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz w imieniu Instytucji Zarządzającej programem 
FEdKP w ramach projektów współfinansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w zakresie: 
- ustalania i nakładania korekt finansowych w oparciu o rozporządzenie 

wydane przez ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego na 
podstawie art. 24 ust. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020,  

- wzywania do zwrotu środków przeznaczonych na realizację programów 
finansowych z udziałem środków europejskich, na podstawie art. 207 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

- wszczęcia postępowania w sprawie o zwrot środków przeznaczonych na 
realizację programów finansowanych z udziałem środków europejskich, 
na podstawie art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, 

- zawiadomienia o niezałatwieniu sprawy w terminie oraz wskazaniu 
nowego terminu załatwienia sprawy, 

i) podpisywania w imieniu Instytucji Zarządzającej RPO WK-P 2014-2020  
w ramach projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz w imieniu Instytucji Zarządzającej programem 
FEdKP w ramach projektów współfinansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus formularza zgłoszenia 
podmiotu do rejestru podmiotów wykluczonych z możliwości otrzymania 
środków przeznaczonych na realizację programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich, 

j) występowania w imieniu Instytucji Pośredniczącej PO KL2007-2013  
w zakresie: 
- wzywania do zwrotu środków przeznaczonych na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich, na podstawie art. 207 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i art. 211 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych w zw. z art. 113 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych, 
- wszczęcia postępowania w sprawie o zwrot środków przeznaczonych na 
realizację programów finansowanych z udziałem środków europejskich, na 
podstawie art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i art. 211 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych w zw. z art. 113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych, 
- zawiadomienia o niezałatwieniu sprawy w terminie oraz wskazaniu 
nowego terminu załatwienia sprawy, 

k) podpisywania w imieniu Instytucji Pośredniczącej PO KL 2007-2013 
formularza zgłoszenia podmiotu do rejestru podmiotów wykluczonych  
z możliwości otrzymania środków przeznaczonych na realizację 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich, 



6 

l) podpisywania dokumentów związanych z rozliczeniem i zamykaniem PO 
KL 2007-2013;”, 

- po pkt 11 dodaje się pkt 11a i 11b w brzmieniu: 
„11a) Pana Tomasza Jaroszewskiego, zastępcę Dyrektora Departamentu 

Wdrażania Programów Regionalnych, w zakresie: 
a) występowania w imieniu Instytucji Zarządzającej RPO WK-P 2014-2020  

w zakresie Europejskiego Funduszu Społecznego oraz w imieniu Instytucji 
Zarządzającej programem FEdKP w zakresie Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w zakresie ustalania i nakładania korekt finansowych  
w oparciu o rozporządzenie wydane przez ministra właściwego do spraw 
rozwoju regionalnego na podstawie art. 24 ust. 13 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, 

b) podpisywania zawiadomień o planowanych kontrolach oraz pism 
przekazujących wystąpienia pokontrolne w ramach projektów 
dofinansowanych ze środków RPO WK-P 2014-2020 oraz programu 
FEdKP, 

c) wydawania w imieniu Instytucji Zarządzającej RPO WK-P 2014-2020 oraz 
w imieniu Instytucji Zarządzającej programem FEdKP upoważnień do 
przeprowadzenia kontroli realizacji projektów w ramach RPO WK-P 2014-
2020 oraz programu FEdKP; 

 11b) Pana Roberta Tounsi, kierownika Biura w Departamencie Wdrażania 
Programów Regionalnych, w zakresie zgłoszeń wierzytelności 
przekazywanych elektronicznie za pośrednictwem systemu 
teleinformatycznego oraz pism procesowych i dokumentów w postępowaniu 
upadłościowym (zgodnie z art. 216a ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo 
upadłościowe) i w postępowaniu restrukturyzacyjnym (zgodnie z art. 196a 
ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne) w związku  
z realizacją RPO WK-P 2014-2020, PO KL 2007-2013 oraz programu 
FEdKP;”, 

- w pkt 19: 
-- lit. a otrzymuje brzmienie: 
„a) podpisywania wniosków o płatność wraz z załącznikami dotyczących 
projektów edukacyjnych realizowanych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027,”, 
-- lit. e otrzymuje brzmienie: 
„e) podpisywania pism i dokumentów związanych z realizacją projektów 
edukacyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz programu Fundusze dla Kujaw 
i Pomorza 2021-2027,”, 

- uchyla się pkt 25, 
- pkt 30 otrzymuje brzmienie: 

„30) Panią Annę Sąsiadek-Chuchra, Dyrektora Wydziału Certyfikacji,  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, w zakresie: 
a) przedłożenia Komisji Europejskiej poświadczonych deklaracji wydatków  
i wniosków o płatność okresową,  
b) przedłożenia Komisji Europejskiej zestawienia wydatków, zgodnie z art. 63 



7 

ust. 5 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE, Euratom) 
2018/1046 z dnia 18 lipca 2018 r, 
c) przedłożenia Komisji Europejskiej zestawienia wydatków zgodnie z art. 98 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia  
24 czerwca 2021 r., 
d) przedłożenia do Komisji Europejskiej zgodnie z art. 112 ust. 3 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 1303/2013 w terminie 
do 31 stycznia i 31 lipca danego roku informacji w zakresie prognozy 
wniosków o płatność na bieżący oraz kolejny rok budżetowy, 
e) przedkładania prognoz dotyczących kwot, na które będą opiewać wnioski  
o płatność, które mają zostać przedłożone na bieżący i kolejny rok 
kalendarzowy w ramach FEdKP 2021-2027 zgodnie z art. 69 ust. 10 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia  
24 czerwca 2021 r., 
f) zatwierdzania zasad i procedur dokonywania certyfikacji i księgowania 
wydatków oraz ich zmian, w tym wzorów niezbędnych dokumentów 
dotyczących procesu certyfikacji i księgowania, 
g) poświadczania Komisji Europejskiej, że Instytucja Certyfikująca/ 
odpowiedzialna za księgowanie wydatków spełnia obowiązki wynikające  
z art. 126 lit. a, d, e, f, g i h rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) nr 1303/2013 oraz art. 76 lit. a, b, c rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 w zakresie wydatków ujętych  
we wnioskach o płatność, zestawieniu wydatków, w przypadku nieobecności  
w pracy Pana Zbigniewa Sosnowskiego, wicemarszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, potwierdzonej w systemie RCP oraz w razie 
konieczności zachowania rozdzielności funkcji IZ i IC/instytucji 
odpowiedzialnej za księgowanie wydatków;”, 

- pkt 31 otrzymuje brzmienie: 
„31) W przypadku nieobecności w pracy Pani Anny Sąsiadek-Chuchra, 
Dyrektora Wydziału Certyfikacji, potwierdzonej w systemie RCP, zadania 
wymienione w § 1 ust. 3 pkt 30 lit. a – f realizować będzie Pani Danuta 
Hejenkowska, kierownik Biura Certyfikacji Wydatków w Wydziale 
Certyfikacji;”, 

- pkt 32 otrzymuje brzmienie: 
„32) Panią Monikę Walecką-Gołasz, Dyrektora Departamentu Realizacji 
Projektów Unijnych, w zakresie: 
a) podpisywania wniosków o płatność oraz innych dokumentów związanych  

z realizacją i rozliczaniem projektów „Przebudowa i rozbudowa remizy 
OSP w Złotorii na cele kulturalne zwiększające atrakcyjność kulturową 
województwa kujawsko-pomorskiego” oraz „Utworzenie małego kina 
społecznościowego w budynku Szkoły Podstawowej w Kowalu”  
z Działania 4.4. Ochrona i rozwój zasobów kultury, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020, 

b) realizowanych projektów teleinformatycznych (E-projektów) 
współfinansowanych ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 do: 
- podpisywania pism związanych z realizacją projektów, 
- podpisywania pism związanych z trwałością projektów, 



8 

- podpisywania harmonogramów i sprawozdań z realizacji projektów, 
- podpisywania wniosków beneficjentów o płatność wraz z załącznikami, 
- potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów stanowiących 

załączniki do rozliczania projektów, 
- podpisywania oświadczeń oraz niezbędnych dokumentów związanych  

z realizacją projektów, 
- podpisywania umów oraz aneksów do umów w ramach realizowanych 

projektów, w tym umów dotacyjnych i aneksów do umów dotacyjnych  
z partnerami projektów oraz zatwierdzania do wypłaty kwot związanych 
z wykonywaniem zadań realizowanych przez Wydział Realizacji  
E-projektów;”, 

- pkt 33 otrzymuje brzmienie: 
„33) W przypadku nieobecności w pracy Pani Moniki Waleckiej-Gołasz, Dyrektora 
Departamentu Realizacji Projektów Unijnych, potwierdzonej w systemie RCP, zadania 
wymienione w § 1 ust. 3 pkt 32 lit. a realizować będzie Pani Joanna Araszewicz, 
naczelnik Wydziału Koordynacji Projektów Własnych i Strategicznych w Departamencie 
Realizacji Projektów Unijnych, zadania wymienione w § 1 ust. 3 pkt 32 lit. b realizować 
będzie Pani Alicja Wójcik, naczelnik Wydziału Realizacji E-Projektów w Departamencie 
Realizacji Projektów Unijnych;”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Zatwierdzenia do wypłaty zleceń płatności z środków europejskich w portalu 
komunikacyjnym „BGK-zlecenia” dokonuje: 
1) Pani Barbara Jesionowska, Dyrektor Departamentu Wdrażania Programów 

Regionalnych; 
2) Pan Michał Heller, zastępca Dyrektora Departamentu Wdrażania Programów 

Regionalnych lub Pan Michał Stańczak, zastępca Dyrektora Departamentu Wdrażania 
Programów Regionalnych.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


